
S ŤO

N, '::"
"- 'n.

,, -'- j.':j "'"
p,td %k

ize uvedené smluvní strany

Ke smi. ORM/7581/2018
ORM/7581/2018/ D 5

Stránka l z 2

NÁJEMNÍ SMLOUVA
Dodatek č. 5

Město Rokycany
se sídlem Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
IČO: 00259047
DIČ: CZ00259047
zastoupené panem Václavem Kočím, starostou mčsta
(dále jen ,,pronajímatel")

a

Lesy města Rokycan, s.r.o.
se sídlem Soukenická 2, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany
IČO: 25207636
DIČ: CZ25207636
zastoupená panem Ing. Stanislavem Sudou, jednatelem společnosti
(dále jen ,,nájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 5
k nájemní smlouvě o nájmu nemovitostí a movitých věcí ze dne 12.11.2018

Prohlášení
Smluvní strany prohlašují, že dne 12.11.2018 uzavřely nájemní smlouvu ORM/7581/2018 o nájmu
nemovitostí a movitých věcí (dále jen ,,Smlouva"). Tímto dodatkem se upravuje předmět nájmu.

ČI. l
Předmět

1.1 Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění článek l, odstavec l) Smlouvy
(předmět nájmu) takto:

Z přílohy ,,Seznam pronajatých nemovitých věcí" se vkládá:

Náze¥· K.Ú. LV číslo Par. č. Podl, Výměra Druh pozemku Poznámka
Hůrky u 298 514 O 432 Lesní pozemekRokycany

Ostatní plocha,Rokycany 10001 2774 6 3 292 . pr]stupova cesta do lesa
' komunikace

Ostatní plocha, .Rokycany 10001 2844 2 l 035 . přistupová cesta do lesakomunikace

. chybně vyjmuto ze smlouvyRokycany 10001 3214 O 181 510 Lesni pozemek dodatkem č.l

Vitinka 177 506 5 160 Orná půda mění se na lesní pozemek

. komplexní poz.úprava Osek,Litohlavy 346 399 O 6 036 Lesni pozemek Vitinka

komplexní poz.úprava Osek,Litohlavy 346 949 l 99 Lesní pozemek Vitinka

komplexní poz.úprava Osek,L]tohlavy 346 949 3 167 Lesní pozemek Vitinka

l



\,
"\

Ke smi. ORM/758K
ORNU7581/2018,

Stránka 2

1.2 Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění článek l, odstavec l) Smlouvy
(předmět nájmu) takto: ',

,,
Do přílohy ,,Seznam pronajatých nemovitých věcí" se vyjímá: \

\

Název K.(' . ! LV číslo Par.Č. Podl. ' \ ířNrä Druh pozemku Poznámka
"Borovičky" na žádost ORM, (

Rokycany 10001 853 3 1758 Ostatní plocha, zeleň Ing. Hupáková )
Ostatní plocha, "Borovičky" na žádost ORM, (Rokycany 10001 2816 2 5657 , .ostatňj komunikace Ing. Hupáková )

Přešín 796247 947 l 5 Lesní pozemek prodej - zastávka Přešín

,\.
,Y\

1.3 Úplné znění přílohy ,,Seznam pronajatých nemovitých věcí" je přílohou tohoto dodatku.

ČI. 2
ZávěreČná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2.2 Dodatek byl sepsán ve třech vyhotovení, z nichž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení

a nájemce jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají právní účinky originálu.
2.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2.4 Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích

potvrzuje, že u právního úkonu obsaženého v této smlouvě byly splněny ze strany Města
Rokycany ve'škeré zákonem stanovené podmínky ve formě předchozího schválení v radě
města dne 05.12.2023 usneseni č. 15617, které jsou obligatorní pro schválení tohoto právního
úkonu.

V Rokycanech dne: 21. 12. 2023 20. 12. 2023
V Rokycanech dne:

+ ť Ing. Tomáš Rada
%K;'cb/ starosta města

LESY MĚS";A ROKYCAN s.r.o.
Soukenická 2, 337 01 Rokycany
lČ: 25207636, DIČ' CZ25207636

Ing. Stanislav S
jednatel společnosti

i

l

l

l

Příloha
Seznam pronajatých nemovitých věcí
Zápis z výjezdní valné hromady

2



, Ľ,
LESY MĚSTA ROKYCAN s.r.o., Soukenická 2, 337 01 Rokycany

zastoupené ing. S.Sudou, zapsané v OR KS Plzeň,oddí1 C, vložka 8428
lČO:252 07 636 DIČ:CZ 252 07 636

www.lesyro.cz

ZÁPIS
z výjezdní valné hromady společnosti s ručením omezeným Lesy města Rokycan,

konané dne 7.listopadu 2023 od 9:30 hodin.
Dne 7.11. 2023 se sešla valná hromada společnosti, tj. městská rada města Rokycan, která podle
zakladatelské listiny společnosti vykonává působnost valné hromady.

Valná hromada jednala za přítomnosti:
členů městské rady: Ing. Tomáše Rady, Be. Jiřího Sýkory, Mgr. Lukáše Rady, Josefa Neckáře, Ing.
Vladimíra Šmolíka, Karla Vodičky a Mgr. Bohumila Noska
jednatele společnosti: Ing. Stanislav Suda, Václav Blecha, DiS.
Dozorčí rada: František Hrůza, Ing.D.Provazník
Omluveni: Ing. Zdeněk Regent

Jednání valné hromady bylo svoláno na základě pověřeni valné hromady jednatelem společnosti a
zahájeno v 10,30 hod. starostou města jako předsedou valné hromady. Starosta Ing. Rada zahájil
jednání a přivítal všechny přítomné a seznámil je s programem valné hromady, pověřil zápisem Ing.
Sudu.

Program navržený na pozvánce na valnou hromadu byl schválen. Po schválení všemi přítomnými se
řídila valná hromada následujícím programem:

l) Zahájení ve 9:30 hod
2) Zpráva dozorčí rady
3) Výsledký organizace za 3.čtvrtletí 2023
4) Kontrola usnesení z předešlé valné hromady ze dne 17.10.2'023
5) Různé
6) Usnesení, závěr

ad 2) Zpráva dozorčí rady byla předložena písemně. Předseda DR pan Hrůza okomentoval předložený
zápis členům VH. Dozorčí rada se konala dne 31.10.2023. K zápisu nebylo připomínek.

Usnesení: VH bere na vědomí zprávu dozorčí rady.

ad 3) Jednatel společnosti Ing. Suda okomentoval podrobně výsledky společnosti za 3.čtvrtletí 2023.
Jednalo se o závěrečné shrnutí pěstebních úkolů, zdůvodněno podzimní zalesňováni a značné
přehÔčení plánu v některých výkonech (zalesňováni, oplocování kultur, štěpkování a ochrana proti
klikorohu). Do konce listopadu budou ukončeny kůrovcové těžby, následovat bude vyklízeni ploch a
štěpkování klestu. Většina těchto ploch bude okamžitě zalesněna. Dokončujeme také opravy lesních
cest a propustků, dokončeny byly retenční nádrže a tůňky na jednotlivých polesích.
Práce na pile i nadále pokračuji, je menši zájem o řezivo, ale zatím nebylo třeba vyrábět na sklad.
Odbyt paliva probíhá bez problémů.
Pracujeme na podání další žádosti o dotace.
Při údržbě trávníků předpokládáme ještě 2x úklid lupení po celém městě.
Připravujeme se na řez vánočních stromků a zajištění vánoční výzdoby pro město.

Usnesení: VH schvaluje hospodařeni společnosti za 3. čtvrtletí 2023

1



ěj,

l

Ád 4) ke kontrole usnesení z minulé valné hromady: Nadále spolupracujeme s MÚ ohledná
majetkových záležitostí. Jednatelé připravili zvýšení sazeb za sekáni z 1,90KČ na 2,10KČ za m2. ý

adS) Různé:
- Nájemné na rok 2023 bude uhrazeno do konce listopadu ve výši 10 milionů KČ bez DPH.,Bylo dohodnuto, že nájemné na rok 2024 bude do výše max. 10 milionů bez DPH. "

\

t
\

Ýsnesení: VH schválila nájemné pro rok 2024 do výše max. 10 milionů KČ bez DPH a závislosti na
.inanční situaci společnosti.

V závěru jednání valné hromady bylo přijato následující usnesení:

Usnesení:
Valná hromada
I. bere na vědomi

a) zprávu dozorčí rady,

TI. schvaluje
Usnesení: VH schvaluje

a) výsledky společnosti za 3.čtvrtletí 2023
b) nájemné pro rok 2024 do výše max. 10 milionů KČ bez DPH

Valná hromada byla ukončena v 10:30 hod.
Zapsal: Ing. Suda

+ "'ag" ,
Ing. TomáŠ Rada

. Starosta města Rokycany "" "

l

:7: 7"· (s"= tía ,j7/

"g. 41. /^7Ĺ

yĹ Km Y? L~7'U€ j7/'.
,.



,Dodatku č. 5 - Nájemní smlouva č. ORM/7581/2018

e

. -. . -. . Parcelní Celková výměra Poskytnutá..v k.u. Cislo k.u LV cisĺo Ppc . . Druh pozemku Využití pozemku

, podč!s|o m' výměra m'
,u Rokycan 740829 10001 58 O 744 744 Zastavěná plocha anádvoří

,rek u Rokycan 740829 10001 90 6 3 279 3 279 Trvalý travní porost
r"

Borek u Rokycan 740829 10001 90 7 318 318 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 98 1 4 637 4 637 Lesní pozemek
ŕ

Borek u Rokycan 740829 10001 117 1 2 104 2 104 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 117 2 496 496 Ostatní plocha jiná plocha

Borek u Rokycan 740829 10001 118 O 1 530 1 530 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 119 1 2 597 2 597 Orná půda

Borek u Rokycan 740829 10001 119 2 564 564 Zahrada

Borek u Rokycan 740829 10001 128 2 3 556 3 556 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 128 11 1 274 1 274 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 128 17 1 217 1 217 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 253 3 658 658 Orná půda

Koryto vodního tokuBorek u Rokycan 740829 10001 253 4 82 82 Vodni plocha umělé

. Koryto vodního tokuBorek u Rokycan 740829 10001 253 6 184 184 Vodni plocha umělé

Koryto vodního tokuBorek u Rokycan 740829 10001 254 7 182 182 Vodni plocha umele

Borek u Rokycan 740829 10001 372 7 61 61 Ostatní plocha Neplodná půda

Borek u Rokycan 740829 10001 372 8 81 81 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 7408Ž9 10001 375 6 72 72 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 379 2 67 67 Ostatní plocha Neplodná půda

Borek u Rokycan 740829 10001 379 3 484 484 Ostatní plocha Neplodná půda

Borek u Rokycan 740829 10001 379 4 1 090 1 090 Ostatní plocha Nepbdná půda

Borek u Rokycan 740829 10001 379 5 83 83 Ostatní plocha Neplodná půda

Borek u Rokycan 740829 10001 389 3 4 617 4 617 Trvalý travní porost

Borek u Rokyca'n 740829 10001 389 33 163 163 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 389 36 1 370 1 370 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 389 39 1 187 1 187 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 391 1 125 401 125 401 Lesní pozemek

Borek u Rokycan 740829 10001 391 2 131 876 131 876 Lesní pozemek

Borek u Rokycan 740829 10001 391 3 37 254 37 254 Lesní pozemek

Borek u Rokycan 740829 10001 391 16 254 254 Lesní pozemek

Borek u Rokycan 740829 10001 391 17 170 170 Lesní pozemek



l

. -. . .. . Parcelní Celková výměra Poskytnutá .. . 'Název k.u. Cislo k.u LV cisĺo Ppc . . Druh pozemku Vyuzltl pozem,,podč|slo m' výměra m'
,

Borek u Rokycan 740829 10001 402 1 1 679 1 679 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Borek u Rokycan 740829 10001 402 3 764 764 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Borek u Rokycan 740829 10001 403 1 147 147 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 423 2 2 466 2 466 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Borek u Rokycan 740829 10001 424 1 70 70 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Borek u Rokycan 740829 10001 424 2 1 404 1 404 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Borek u Rokycan 740829 10001 424 5 26 26 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Borek u Rokycan 740829 10001 451 2 372 372 Trvalý travní porost

Borek u Rokycan 740829 10001 455 O 181 181 Zahrada

Borek u Rokycan 740829 10001 608 O 891 891 Lesní pozemek

Borek u Rokycan 740829 10001 611 O 3 401 3 401 Lesní pozemek

Borek u Rokycan celkem 339 053

Čížkov u Blowc 624071 275 220 O 9 765 9 765 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 232 1 5 071 5 071 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 232 2 10 557 10 557 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 232 3 388 388 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 235 1 127 332 127 332 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 235 2 30 182 30 182 Lesní pozemek

Čížkov u Blovíc 624071 275 235 3 449 449 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 235 14 5 301 5 301 Lesní pozemek

Čížkov u B|ov|c 624071 275 235 15 561 561 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 235 20 800 800 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 577 O 172 315 172 315 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 578 O 722 722 Ostatní plocha Jiná plocha

Čížkov u Blovic 624071 275 579 O 1 816 1 816 Orná půda

Čížkov u Blovic 624071 275 598 O 1 529 1 529 Lesní pozemek

Čížkov u Bbvic 624071 275 837 O 46 998 46 998 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 838 1 162 918 162 918 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 838 2 161 080 161 080 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 838 3 2 616 2 616 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 838 4 2 377 2 377 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Čížkov u Blovic 624071 275 839 O 2 122 2 122 Lesní pozemek

Stránka 2



"m

. -. . . . Parcelní Celková výměra Poskytnutá ,,v k.u. Cislo k.u LV čislo Ppc . . . Druh pozemku Vyuziti pozemku

, podČls|o m' vymera m'
,,,v u Blovic 624071 275 865 O 401 401 Ostatní plocha Manipdačni plocha

.
,ižkov u Blovic 624071 275 883 O 3 705 3 705 Trvalý travní porost

Čížkov u Blovic 624071 275 902 2 16 256 16 256 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 903 o 863 863 Trvalý travní porost
L

Čížkov u Blovic 624071 275 904 2 834 834 Ostatní plocha Jiná plocha

Čížkov u Blovic 624071 275 904 5 17 519 17 519 Lesní pozemek

Cižkov u Blovtc 624071 275 906 1 33 683 33 683 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 910 1 665 665 Lesní pozemek

Čížkov u Bbvic 624071 275 914 O 10 682 10 682 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 932 O 25 374 25 374 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 966 1 32 035 32 035 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 966 2 18 928 18 928 Lesní pozemek

ČÍžkov u Blovic 624071 275 967 1 103 604 103 604 Lesní pozemek

, Čížkov u Blovic 624071 275 967 2 71 997 71 997 Lesní pozemek
Čížkov u Blovic 624071 275 967 3 2 472 2 472 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Čížkov u Blovic 624071 275 967 4 10 884 10 884 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 967 5 177 824 177 824 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 986 O 15 615 15 615 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 62407Ĺ 275 1013 O 45 192 45 192 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 1030 16 1 385 1 385 Trvalý travní porost

Čížkov u Blovic 624071 275 1041 O 567 567 Ostatní plocha Jiná plocha

Čížkov u Blovic 624071 275 1079 o 1 386 1 386 Trvalý travní porost

Čížkov u Blovic 624071 275 1274 O 3 921 3 921 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 1307 1 96 150 96 150 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic' 624071 275 1307 2 162 045 162 045 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 1307 3 1 046 1 046 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Čížkov u Blovic 624071 275 1322 1 203 410 203 410 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 1322 2 162 016 162 016 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 1322 3 3 762 3 762 Ostatní plocha Ostatní komunikace

ČÍŽkov u Blovic 624071 275 1322 4 65 65 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 1326 1 10 609 10 609 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 1330 O 42 423 42 423 Lesní pozemek

Stránka 3



r"
. . . .. . Parcelní Celková výměra Poskytnutá .Název k.u. Číslo k.u LV císlo Ppc podčís|o m' výměra m· Druh pozemku Využiti pozen.

Čížkov u Blovic 624071 275 1355 O 15 614 15 614 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 1426 O 324 324 Ostatní plocha Neplodná půda

Čížkov u Blovic 624071 275 1429 1 2 554 2 554 Trvalý travní porost

Čížkov u Blovic 624071 275 1429 2 3 058 3 058 Trvalý travní porost

Čížkov u Blovic 624071 275 1430 o 2 104 2 104 Trvalý travní porost

Čížkov u Blowc 624071 275 1431 O 234 234 Ostatní plocha Neplodná půda

Čížkov u Blovic 624071 275 1432 O 773 773 Ostatní plocha Jiná plocha

ČÍžkov u Blovic 624071 275 1433 O 953 953 Ostatní plocha Neplodná půda

Čížkov u Blovic 624071 275 1434 O 486 486 Ostatní plocha Neplodná půda

Čížkov u Blovic 624071 275 1435 1 5 992 5 992 Ostatní plocha Jiná plocha

Čížkov u Blovic 624071 275 1436 O 198 198 Ostatní plocha Neplodná půda

Čížkov u Blovic 624071 275 1438 o 4 388 4 388 Trvalý travní porost

Čížkov u Blovic 624071 275 1467 O 1 079 1 079 Lesní pozemek

Čížkov u Blovic 624071 275 1544 O 2 408 2 408 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Čížkov u Blovic 624071 275 1550 2 468 468 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Čížkov u B|ov)c 624071 275 1550 4 832 832 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Čížkov u Blovic 624071 275 1550 6 282 282 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Čížkov u Blovic celkem 2 063 964

Zahradka u Čižkova 6240Č8 253 88 O 263 263 Zastavěná plocha anádvoří

Zahrádka u Čižkova 624098 253 89 O 313 313 Zastavěná plocha a
nádvoří

Zahrádka u ČÍžkova 624098 253 90 O 73 73 Zastavěná plocha anádvoří

Zahrádka u Čížkova 624098 253 91 O 73 73 Zastavěná plocha a
nádvoří

Zahrádka u Čižkova 624098 253 92 O 315 315 Zastavěná plocha anádvoří

Zahrádka u Čižkova 624098 253 93 O 313 313 Zastavěná plocha anádvoří

Zahrádka u Čižkova 624098 253 94 O 73 73 Zastavěná plocha anádvoří

Zahrádka u ČIžkova 624098 253 95 O 210 210 Zastavěná plocha anádvoří

Zahrádka u Čižkova 624098 253 638 1 7 654 7 654 Lesní pozemek

Zahrádka u Čižkova 624098 253 638 2 4 057 4 057 Lesní pozemek

Zahrádka u Čížkova 624098 253 641 O 175 785 175 785 Lesní pozemek

Zahrádka u ČIžkova 624098 253 642 O 172 195 172 195 Lesní pozemek

Zahrádka u Čižkova 624098 253 643 O 211 062 211 062 Lesní pozemek

Zahrádka u Čižkova 624098 253 644 O 172 880 172 880 Lesní pozemek

Stránka 4



m

au

. -. . .. . Parcelní Celková výměra Poskytnutá Wn k.u. Císlo k.u LV císlo Ppc . . . Druh pozemku Využití pozemku
podČls|o m' vymera m'

jkä u Čižkova 624098 253 674 O 191 191 Ostatní plocha Jiná plocha

.
dka u Čižkova celkem 745 457

Dýšina 634280 1151 1578 O 366 980 366 980 Lesní pozemek

Dýšina 634280 1151 1580 O 17 665 17 665 Lesní pozemek
l

Dýšina celkem 384 645

Ejpovice 634344 273 406 2 775 775 Lesní pozemek

Ejpovice 634344 273 406 3 352 352 Lesní pozemek

Ejpovice 634344 273 420 1 73 005 73 005 Lesní pozemek

Ejpovice 634344 273 432 1 693 693 Ostatní plocha Jiná plocha

Ejpovice 634344 273 441 4 7 192 7 192 Lesní pozemek

Ejpovice celkem 82 017

Hrádek u Rokycan 647306 896 72 2 2 207 2 207 Ostatní plocha Jiná plocha

Hrádek u Rokycan 647306 896 72 4 701 701 Ostatní plocha jiná plocha

Hrádek u Rokycan 647306 896 72 7 303 303 Vodní plocha Koryto vodního toku
umělé

Hrádek u Rokycan 647306 896 142 1 50 695 50 695 Lesní pozemek

Hrádek u Rokycan 647306 896 142 5 5 734 5 734 Lesní pozemek

Hrádek u Rokycan 647306 896 168 O 247 247 Ostatní plocha Jiná plocha

Hrádek u Rokycan 647306 896 169 1 68 925 68 925 Lesní pozemek

Hrádek u Rokycan 64730'6 896 169 2 377 989 377 989 Lesní pozemek

Hrádek u Rokycan 647306 896 169 3 51 818 51 818 Lesní pozemek

Hrádek u Rokycan 647306 896 169 4 78 78 Lesní pozemek

Hrádek u Rokycan 647306 896 169 5 53 53 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Hrádek u Rokycan 647306 896 169 6 4 709 4 709 Ostatní plocha Ostatní komun ikace

Hrádek u Rokycan 647306 896 169 7 9 563 9 563 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Hrádek u Rokycan 647306 896 169 8 g 044 9 044 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Hrádek u Rokycan 647306 896 169 9 2 164 2 164 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Hrádek u Rokycan 647306 896 169 10 445 891 445 891 Lesní pozemek

Hrádek u Rokycan celkem 1 030 121

Hůrky u Rokycan 649643 298 710 1 698 026 698 026 Lesní pozemek

Hůrky u Rokycan 649643 298 710 2 936 936 Lesní pozemek

Hůrky u Rokycan 649643 298 514 O 432 432 Lesní pozemek

Hůrky u Rokycan celkem 699 394

Stránka 5



T

Název k.ú. Číslo k.ú LV číslo Ppč Parcelní Celková výměra Poskytnutá Druh pozemku Využití pozen
podčis|o m' výměra m'

.Kamenný Újezd ' 662968 528 271 1 1 503 1 503 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 271 3 336 336 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 271 4 138 138 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 276 1 3 004 3 004 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Úje"d u 662968 528 276 2 5 816 5 816 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Úje'd u 662968 528 282 3 2 187 2 187 Ostatní plocha jiná plocha
Rokycan

Kamenný Újezd ' 662968 528 452 1 393 364 393 364 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 452 2 367 580 367 580 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 452 3 5 933 5 933 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 452 4 165 774 165 774 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 452 5 4 354 4 354 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 453 1 125 386 125 386 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 453 2 77 685 77 685 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 453 3 3 909 3 909 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 453 4 74 075 74 075 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Úje'd " 662968 528 453 5 3 773 3 773 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 456 1 484 227 484 227 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Úje"d " 662968 528 456 4 201 201 Ostatní plocha Neplodná půda
Rokycan

bKamenný Újezd u 662968 528 456 5 293 293 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Úje"d " 662968 528 456 6 3 179 3 179 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 456 7 12 191 12 191 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Úje"d " 662968 528 456 8 290 131 290 131 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 456 9 753 753 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Úje"d " 662968 528 456 10 221 221 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Úje'd ' 662968 528 456 11 240 822 240 822 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 456 13 85 346 85 346 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 456 14 17 344 17 344 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Úje'd " 662968 528 456 15 587 769 587 769 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Új""d ' 662968 528 456 16 471 918 471 918 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Úje"d " 662968 528 456 17 6 993 6 993 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 456 19 1 085 1 085 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Új""d ' 662968 528 456 20 1 475 1 475 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Stránka 6



Ĺ k.ú. Číslo k.ú LV číslo Ppč Parcelní Celková výměra Poskytnutá Druh pozemku Využití pozemku

, podčís|o m' výměra m',nný Úje'd ' 662968 528 456 25 99 450 99 450 Lesní pozemek
Rokycan

,Genný Úje'd ' 662968 528 457 O 52 601 52 601 Lesní pozemek
Rokycan

Ŕamenný Újezd ' 662968 528 461 O
10 687 10 687 Lesní pozemekRokycan

Kamenný Úje"d " 662968 528 462 O 230 230 Lesní pozemek
,' Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 479 O 2 802 2 802 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 630 1 8 683 8 683 Ostatní plocha Jiná plocha
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 846 1 9 672 9 672 Orná půda
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 846 2 2 246 2 246 Lesní pozemek
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 846 5 2 062 2 062 Trvalý travní porost
Rokycan

Kamenný Újezd u 662968 528 903 7 100 100 Ostatní plocha Ostatní komunikace
Rokycan

Kamenný Újezd u Rokycan celkem 3 627 298

Klabava 664880 339 76 9 73 73 Ostatní plocha Neplodná půda

Klabava 664880 339 87 1 6 017 6 017 Lesní pozemek

Klabava 664880 339 87 2 1 711 1 711 Lesní pozemek

Klabava 664880 339 87 6 73 73 Lesní pozemek

Klabava 664880 339 171 4 569 569 Ostatní plocha Ostatní komu nikace

Klabava 664880 339 177 O 9 137 9 137 Lesní pozemek

Klabava 664880 339 297 2 318 318 Lesní pozemek

Klabava 66488Ó 339 303 O 3 258 3 258 Lesní pozemek

Klabava 664880 339 523 O 4 829 4 829 Ostatní plocha Jiná plocha

Klabava celkem 25 985

Letkov 680621 499 162 11 319 319 Lesní pozemek

Letkov 680621 499 261 1 34 560 34 560 Lesní pozemek

Letkov 680621 499 481 3 487 487 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Letkov 680621 499 481 25 164 164 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Letkov celkem 35 530

Litohlavy 685364 346 220 O 46 46 Zastavěná plocha a
nádvoří

Litohlavy 685364 346 184 1 148 189 148 189 Lesní pozemek

Litohhvy 685364 346 184 2 63 916 63 916 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 184 3 1 260 1 260 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Litohlavy 685364 346 185 2 2 530 2 530 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Litohlavy 685364 346 189 1 205 624 205 624 Lesní pozemek

Stránka 7



T"

ĹParcelní Celková výměra Poskytnutá VNazev k.u. Cislo k.u LV cisĺo Ppc .. . . Druh pozemku Vyuzití pozet,
podcfs|o m' vymera m'

,Litohlavy 685364 346 454 1 43 109 43 109 Lesní pozemek

Lltoh|avy 685364 346 454 5 2 015 2 015 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 454 6 117114 117114 Lesní pozemek '

Litohlavy 685364 346 454 7 63 541 63 541 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 454 8 835 835 Ostatní plocha Ostatní komunikace

L|toh|avy 685364 346 923 O 857 857 Lesní pozemek

L|toh|avy 685364 346 974 1 80 748 80 748 Lesní pozemek

Litohhvy 685364 346 974 2 99 804 99 804 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 974 3 1 623 1 623 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Lltoh|avy 685364 346 975 1 8 814 8 814 Orná půda

Lltoh|avy 685364 346 1008 O 1 705 1 705 Orná půda

Litohlavy 685364 346 1040 2 1 126 1 126 Vodní plocha Koryto vodního tokuumělé

Litohlavy 685364 346 1040 4 277 277 Vodní plocha Koryto vodního tokuumělé

Litohlavy 685364 346 1040 8 108 108 Orná půda

Litohlavy 685364 346 1040 11 188 188 Orná půda

Litohlavy 685364 346 1040 12 77 77 Orná půda

Litohkivy 685364 346 1040 13 2 207 2 207 Orná půda

Koryto vodního tokuLítohlavy 685364 346 1040 17 79 79 Vodni plocha umělé

Litohlavy 685364 346 1043 1 3 469 3 469 Ostatní plocha jiná plocha

Litohlavy 685364 346 1045 1 41 830 41 830 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1045 2 11 11 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1068 2 14 14 Vodní plocha Zamokřená plocha

Lltoh|avy 685364 346 1068 10 1 101 1 101 Vodní plocha Zamokřená plocha

Litohlavy 685364 346 1070 11 124 124 Trvalý travní porost

Litohlavy ' 685364 346 1070 12 812 812 Ostatní plocha jiná plocha

Litohlavy 685364 346 1073 3 278 278 Ostatní plocha Jiná plocha

Litohlavy 685364 346 1073 9 617 617 Trvalý travní porost

Litohlavy 685364 346 1079 1 1 153 1 153 Ostatní plocha Ostatní komunikace

L!toh|avy 685364 346 1080 1 1 831 1 831 Ostatní plocha Jiná plocha

LitQh|avy 685364 346 1121 1 120 277 120 277 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1121 2 2 891 2 891 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1121 4 5 435 5 435 Lesní pozemek

Stránka 8



Parcelní Celková výměra Poskytnutá . ,yV k.ú. Cislo k.u LV cislo Ppc .. . . Druh pozemku Vyuziti pozemku

,
podcls|O m' vymera m'

ytohlavy 685364 346 1124 1 7 639 7 639 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1124 2 463 463 Lesní pozemek
r

Litohlavy 685364 346 1169 35 2 226 2 226 Orná půda
.

Litohlavy 685364 346 1320 O 6 758 6 758 Lesní pozemek
l

Litohlavy 685364 346 1324 O 10 483 10 483 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1327 O 4 908 4 908 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1330 1 252 463 252 463 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1330 4 301 293 301 293 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1330 5 33 769 33 769 Lesní pozemek

L|toh|avy 685364 346 1330 6 4 580 4 580 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1330 7 2 858 2 858 Ostatní plocha Ostatní komu nikace

Litohlavy 685364 346 1330 9 28 087 28 087 Lesní pozemek

Litohlavy 685364 346 1365 O 2 206 2 206 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Litohlavy 685364 346 1369 O 5 762 5 762 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Litohlavy 685364 346 1375 O 1 883 1 883 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Litohlavy 685364 346 1391 1 4 926 4 926 VQd ní plocha Koryto vodního tokuumělé
Koryto vodního tokuLitoMavy 685364 346 1394 14 28 28 Vodni plocha

umele
Koryto vodního tokuL|toh|avy 685364 346 1394 32 22 22 Vodni plocha umělé

Litohlavy 685364 346 1394 38 27 27 Vodní plocha Koryto vodního toku
umělé

Litohlavy celkem 1 696 016

Mokrouše 772097 680 1179 O 5 654 5 654 Lesní pozemek

Mokrciuše 772097 680 1199 O 26 443 26 443 Trvalý travní porost

Mokrouše 772097 680 1240 o 172 172 Trvalý travní porost

Mokrouše celkem 32 269

Nová Hut' 647314 843 133 2 1 182 1 182 Lesní pozemek

Nová Hut' 647314 843 133 6 736 736 Ostatní plocha Jiná plocha

Nová Hut' 647314 843 133 7 53 53 Ostatní plocha Jiná plocha

Nová Hut' 647314 843 133 8 92 92 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Nová Hut' 647314 843 133 9 164 164 Lesní pozemek

Nová Hut' 647314 843 133 10 468 468 Ostatní plocha Jiná plocha

Nová Hut' 647314 843 168 1 484 082 484 082 Lesní pozemek

Nová Hut' 647314 843 168 2 22 197 22 197 Lesní pozemek

Stránka g



T"

. . -. . .. . Parcelní Celková výmera Poskytnutá ..Nazev k.u. Cislo k.u lv cisĺo ppc .. . . Druh pozemku Vyuzltí pozeí
podclslo m' vymera m'

Nová Huť 647314 843 168 3 3 173 3 173 Ostatní plocha Ostatní komunika,

Nová Hut' 647314 843 168 4 129 129 Lesní pozemek

NOvá Hut' 647314 843 169 1 73 849 73 849 Lesní pozemek

Nová Hut' 647314 843 172 1 46 013 46 013 Lesní pozemek

Nová Hut' 647314 843 172 5 9 305 9 305 Lesní pozemek

Nová Hut' 647314 843 173 1 1 016 1 016 Lesní pozemek

Nová Hut' 647314 843 363 3 5 313 5 313 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Nová Hut' celkem 647 772

. Koryto vodního tokuPavlovsko 628026 3 24 17 91 91 Vodni plocha
upravene

Koryto vodního tokuPavlovsko 628026 3 24 18 86 86 Vodní plocha .
upravene

Pavlovsko 628026 3 60 O 863 863 Ostatní plocha Jiná plocha

Pavlovsko 628026 3 74 2 520 520 Trvalý travní porost mez, stráň

Pavlovsko 628026 3 88 9 909 909 Trvalý travní porost mez, stráň

Pavlovsko 628026 3 88 12 507 507 Trvalý travní porost mez, stráň

Pavlovsko 628026 3 124 2 1 726 1 726 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 628026 3 126 1 204 327 204 327 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 5 2 224 2 224 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 6 162 300 162 300 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 7 4117 4117 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 8 4 455 4 455 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 628026 3 126 9 1 451 1 451 Ostatní plocha Ostatní kom unikace

Pavlovsko 628026 3 126 10 2 382 2 382 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 628026 3 126 14 171 522 171 522 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 15 14 682 14 682 Lesní pozemek

PavlovskO 628026 3 126 16 9 519 9 519 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 17 887 887 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 18 108 265 108 265 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 19 3 347 3 347 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 628026 3 126 20 359 359 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 628026 3 126 21 450 450 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 628026 3 126 22 7 274 7 274 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 62802 3 126 23 2 176 2 176 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Stránka 10



m

" -. . .. . Parcelní Celková výměra Poskytnutá
k.ú. Cislo k.u LV cislo Ppc .. . Druh pozemku Vyuziti pozemku

,,
podcls|o m' výměra m'

tav|ovsko 628026 3 126 24 66 578 66 578 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 25 717 584 717 584 Lesní pozemek
F

Pavlovsko 628026 3 126 26 3 032 3 032 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 27 16 418 16 418 Ostatní plocha Ostatní komunikace
l

Pavlovsko 628026 3 126 28 6 133 6 133 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 628026 3 126 29 6 558 6 558 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 628026 3 126 30 447 691 447 691 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 31 2 044 269 2 044 269 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 32 10 974 10 974 Ostatní plocha Ostatní kom unikace

Pavlovsko 628026 3 126 33 244 602 244 602 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 34 1 297 1 297 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 628026 3 126 41 182 207 182 207 Lesní pozemek

Pavlovsko 628026 3 126 42 69 526 69 526 Lesní pozemek

, Pavlovsko 628026 3 126 43 786 786 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 62802 3 140 1 19 329 19 329 Lesní pozemek

Pavlovsko 62802 3 142 3 3 562 3 562 Zahrada

Pavlovsko 62802 3 146 2 517 517 Zahrada

Pavlovsko 62802 3 150 3 547 547 Trvalý travní porost

Pavlovsko 62802' 3 156 1 10 744 10 744 Trvalý travní porost

Pavlovsko 62802 3 188 2 970 716 970 716 Lesní pozemek

Pavlovsko 62802 3 188 3 83 221 83 221 Lesní pozemek

Pavlovsko 62802 3 188 4 2 409 2 409 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 62802 3 188 5 1 534 1 534 Ostatní plocha Ostatní komu nikace

Pavlovsko 62802 3 188 6 312 762 312 762 Lesní pozemek

Pavlovsko 62802 3 188 7 5 975 5 975 Ostatní plocha Ostatní komu nikace

Pavlovsko 62802 3 196 2 2 741 2 741 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Pavlovsko 62802 3 235 4 474 474 Ostatní plocha Jiná plocha

Pavlovsko celkem 5 936 625

Přešín 796247 473 417 1 8 539 8 539 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 417 4 . 13 281 13 281 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 417 13 614 614 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Přešín 796247 473 454 1 72 286 72 286 Lesní pozemek

Stránka 11



Y

4Ú

Název k.ú. Číslo k.ú LV číslo Ppč Parcelní Celková výměra Poskytnutá D,uh pozemku Využiti poze,podčíslo m' výměra m'

Přešín 796247 473 459 2 2 949 2 949 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 459 3 4 539 4 539 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 459 4 7 706 7 706 Ostatní plocha jiná plocha

Přešín 796247 473 459 5 3 474 3 474 Ostatní plocha Neplodná půda

Přešín 796247 473 459 6 1 363 1 363 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 459 7 7 827 7 827 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 460 O 2 284 2 284 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 461 O 468 468 Lesní pozemek

Přešín ' 796247 473 462 2 1 576 1 576 Trvalý travní porost

Přešín 796247 473 462 3 4 456 4 456 Trvalý travní porost

Přešín 796247 473 462 4 4 668 4 668 Trvalý travní porost

Přešín 796247 473 474 1 4 774 4 774 Ostatní plocha Manipulační plocha

Přešín 796247 473 477 2 4 420 4 420 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 680 O 665 665 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 742 1 311 022 311 022 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 742 2 564 087 564 087 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 742 4 10 275 10 275 Ostatní plocha Silnice

Přešín 796247 473 742 5 682 682 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Přešín 796247 473 742 6 329 322 329 322 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 742 7 2 898 2 898 Ostatní plocha Ostatní kom unikace

Přešín 796247 473 775 O 7 805 7 805 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 947 1 221 256 221 251 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 947 2 59 369 59 369 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 947 3 4 662 4 662 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Přešín 796247 473 957 3 800 800 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Přešín 796247 473 1017 4 1 682 1 682 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Přešín 796247 473 1017 5 111 111 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Přešín 796247 473 1038 4 284 284 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Přešín 796247 473 1039 O 3 974 3 974 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 1094 O 26 921 26 921 Lesní pozemek

Přešín 796247 473 1095 O 12 606 12 606 Lesní pozemek

Přešín celkem 1 703 640

Stránka 12



. -. . .. . Parcelní Celková výměra Poskytnutá .Zv k.u. Cislo k.u LV cislo Ppc .. , . . Druh pozemku Vyuzití pozemkupodc|s|o m vymera m'
)řikosice 736015 363 369 4 2 660 2 660 Ostatní plocha Ostatní komunikace

b

Příkosice 736015 363 524 1 19 549 19 549 Lesní pozemek

?'
Příkosice 736015 363 524 3 963 963 Ostatní plocha Ostatní komunikace

.
Příkosice 736015 363 524 5 56 695 56 695 Lesní pozemek

l

Příkos|ce 736015 363 539 7 21 21 Trvalý travní porost

Příkosice 736015 363 539 8 213 213 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Příkosice 736015 363 539 9 251 251 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 539 10 368 368 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 539 12 306 225 306 225 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 557 2 88 406 88 406 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 598 1 19 442 19 442 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 598 2 23 914 23 914 Lesní pozemek

Příkos|ce 736015 363 598 5 240 240 Ostatní plocha Ostatní komunikace

, Příkosice 736015 363 786 39 4 4 Orná půda

Příkosice 736015 363 879 1 20 992 20 992 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 887 O 18 317 18 317 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 889 O 288 288 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 975 1 346 346 Trvalý travní porost mez, stráň

Příkosice 736015 363 975 3 12 12 Ostatní plocha

Příkosice 736015 363 975 11 93 93 Ostatní plocha Jiná plocha

Příkosice 736015 363 975 12 62 62 Ostatní plocha jiná plocha

Příkosice 736015 363 975 13 167 167 Ostatní plocha jiná plocha

Příkosice 736015 363 975 14 45 45 Ostatní plocha jiná plocha

Příkosice 736015 363 990 O 755 755 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1012 2 72 535 72 535 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1012 3 1 408 1 408 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Příkosice 736015 363 1012 5 89 434 89 434 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1012 6 3 323 3 323 Lesní pozemek

Přikosŕce 736015 363 1012 7 84 287 84 287 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1012 8 472 472 Ostatní plocha Jiná plocha

Příkosice 736015 363 1012 9 472 497 472 497 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1012 15 95 95 Lesní pozemek

Stránka 13



Y

Název k.ú. Číslo k.ú LV číslo Ppč Parcelní Celková výměra Poskytnutá Druh pozemku Využití poze,podčjslo m' výměra m'

Pňkosice 736015 363 1012 19 1 847 1 847 Lesní pozemek
.

Příkosice 736015 363 1012 20 10 10 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1012 26 205 205 Ostatní plocha Jiná plocha

Příkosice 736015 363 1025 1 257 257 Orná půda

Příkosice 736015 363 1025 8 366 366 Orná půda

Příkosice 736015 363 1025 9 48 48 Orná půda

přjkos|ce 736015 363 1025 10 923 923 Orná půda

Příkosice 736015 363 1025 11 341 341 Orná půda

Přikosice 736015 363 1279 4 26 409 26 409 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1280 2 103 103 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Příkosice 736015 363 1308 2 44 604 44 604 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1311 2 304 304 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1376 1 35 716 35 716 Lesní pozemek

Přikostce 736015 363 1376 4 3 630 3 630 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1376 5 478 478 Lesní pozemek

Přikostce 736015 363 1376 8 52 180 52 180 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1376 10 55 55 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1376 14 3 677 3 677 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Příkosice 736Ck15 363 1386 25 61 61 Trvalý travní porost

Přikostce 736015 363 1394 1 16 16 Trvalý travní porost

Příkosice 736015 363 1397 1 2 518 2 518 Lesní pozemek

Přikosice 736015 363 1398 2 45 45 Trvalý travní porost

Příkosice 736015 363 1547 2 3 723 3 723 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Přikosice 736015 363 1549 1 250 250 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Příkosice 736015 363 1549 10 509 509 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Příkosice 736015 363 1569 15 29 29 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Příkosice 736015 363 1569 16 6 6 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Přikosice 736015 363 1638 O 706 706 Ostatní plocha Ostatní komunikace

přjkos|ce 736015 363 1639 O 498 498 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1644 O 631 631 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Příkosice 736015 363 1645 O 1 404 1 404 Lesní pozemek

Příkosice 736015 363 1648 O 106 106 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Stránka 14



'V

. -. . .. Parcelní Celková výměra Poskytnutá ..Gev k.u. Cislo k.u LV cislo Ppč .. . - Druh pozemku Vyuzlti pozemku
podcls|o m' vymera m'

?řikosice 736015 363 1651 O 133 133 Lesní pozemek
.

Příkosice 736015 363 1652 O 386 386 Ostatní plocha Ostatní komunikace
?'

Příkosice 736015 363 1654 O 116 116 Ostatní plocha Ostatní komunikace

., Příkosice celkem 1 466 369

Raková u Rokycan 739065 143 58 1 156 156 Lesní pozemek

Raková u Rokycan 739065 143 109 3 1 254 351 1 254 351 Lesní pozemek

Raková u Rokycan 739065 143 109 15 779 779 Lesní pozemek

Raková u Rokycan 739065 143 110 1 25 786 25 786 Lesní pozemek

Raková u Rokycan 739065 143 131 4 345 345 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Raková u Rokycan 739065 143 585 3 298 298 Lesní pozemek

Raková u Rokycan 739065 143 602 1 874 874 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Raková u Rokycan celkem 1 282 589

150 Zastavěná plocha aRokycany 740691 10001 82 O 150 nádvoří

Rokycany 740691 10001 325 1 541 541 Zastavěná plocha a
· nádvoří

Zastavěná plocha aRokycany 740691 10001 325 5 68 68 nadvoři

Rokycany 740691 10001 370 1 5 393 340 Zahrada

Rokycany 740691 10001 627 1 213 666 213 666 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 629 3 7 272 7 272 Trvalý travní porost

Rokycany 74069Ĺ 10001 636 O 2 566 2 566 Zahrada

Rokycany 740691 10001 637 2 1 504 1 504 Zahrada

Rokycany 740691 10001 638 O 12 282 12 282 Ovocný sad

Rokycany 740691 10001 640 O 462 462 Zahrada

Rokycany 740691 10001 643 1 22 859 22 859 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 643 3 2 252 2 252 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 683 1 79 991 79 991 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 853 1 7 972 7 972 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 853 4 90 90 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 874 2 644 644 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 914 O 17 17 Orná půda

Rokycany 740691 10001 1021 6 596 596 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1021 7 41 41 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1040 4 496 496 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Stránka 15



¶

. . -. . .. . Parcelní Celková výměra Poskytnutá .. "Nazev k.u. Cislo k.u LV cisĺo Ppc .. . . Druh pozemku Vyuzlti Pozepodcls|o m' vymera m'

Rokycany 740691 10001 1060 1 206 276 206 276 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1061 1 4 356 4 356 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1061 3 2 312 2 312 Lesní pozemek
.

Rokycany 740691 10001 1061 4 1 972 1 972 Lesní pozemek

-Rokycany 740691 10001 1061 5 123 123 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1062 O 134 833 134 833 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1084 O 52 52 Trvalý travní porost

Rokycany 740691 10001 1091 4 2 715 2 715 Trvalý travní porost

Rokycany 740691 10001 1092 1 1 753 1 753 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1092 2 473 473 Trvalý travní porost

Rokycany 740691 10001 1101 3 2 296 2 296 Trvalý travní porost

Rokycany 740691 10001 1111 1 3 247 3 247 Zahrada

Rokycany 740691 10001 1112 1 168 773 168 773 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1125 O 1 854 1 854 Trvalý travní porost

Rokycany 740691 10001 1133 14 1 056 1 056 Trvalý travní porost

Rokycany 740691 10001 1287 O 15 376 15 376 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1296 1 47 484 47 484 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1296 2 24 213 24 213 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1296 3 3 264 3 264 Lesní pozemek
Ip

Rokycany 740691 10001 1296 4 623 623 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1296 5 6 401 6 401 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1305 1 89 812 89 812 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1305 3 58 949 58 949 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1305 5 94 438 94 438 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1312 2 21 636 21 636 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1314 O 285 285 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1323 O 8 263 8 263 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1330 2 7 528 7 528 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 1331 O 315 315 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 2114 2 1 535 1 535 Trvalý travní porost

Rokycany 740691 10001 2141 O 5 342 5 342 Trvalý travní porost

Rokycany 740691 10001 2360 8 2 729 614 Trvalý travní porost

Stránka 16



m

Cv k.ú. Číslo k.ú LV čÍslo Ppč Parcelní Celková výměra Poskytnutá Druh pozemku Využiti pozemku
,,, podčíslo m' výměra m'

Qokycany 740691 10001 2361 1 5 189 5 189 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 2361 2 2 957 2 957 Trvalý travní porost

?
Rokycany 740691 10001 2774 6 3 292 3 292 Ostatní plocha ostataní komunikace

Části mimo
' Rokycany 740691 10001 2818 1 18 743 chatařskou Ostatní plocha Ostatní komunikace

oblast

Rokycany 740691 10001 2826 2 1 374 1 374 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 2840 1 659 659 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 2844 2 1 035 1 035 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 2845 2 5 432 5 432 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 3152 O 537 537 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3153 O 616 616 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3157 O 1 260 1 260 Ostatní plocha Jiná plocha

Rokycany 740691 10001 3158 O 2 351 2 351 Ostatní plocha Jiná plocha

Rokycany 740691 10001 3164 O 199 458 199 458 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3165 O 235 131 235 131 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3166 O 3 940 3 940 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 3167 1 684 598 684 598 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3167 2 387 630 387 630 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3168 O 5 449 5 449 Ostatní plocha Ostatní kom unikace

Rokycany 740691 10001 3169 O 937 937 Vodní plocha Vodní nádrž umělá

Rokycany 740691 10001 3170 O 406 307 406 307 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3172 1 417 445 417 445 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3172 2 308 512 308 512 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3173 O 127 989 127 989 Lesní pozemek

Rokycany , 740691 10001 3174 O 846 460 846 460 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3175 O 245 178 245 178 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3176 O 2 752 2 752 Ostatní plocha Ostatní komu nikace

Rokycany 740691 10001 3177 O 3 771 3 771 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 3178 1 4 890 4 890 Ostatní plocha Ostatní komu nikace

Rokycany 740691 10001 3178 2 6 480 6 480 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 3180 O 350 350 Ostatní plocha Jiná plocha

Rokycany 740691 10001 3196 1 123 298 123 298 Lesní pozemek

Stránka 17



T

. . . . .. . Parcelní Celková výměra Poskytnutá Druh pozemku Využiti PozkNazev k.u. Čisĺo k.u LV cisĺo Ppc podčís|o m' výměra m'

Rokycany 740691 10001 3196 2 1 630 1 630 Lesní pozemek

Lesní pozemek, náRokycany 740691 10001 3196 3 39 39 Lesni pozemek kterém je budova
~

Rokycany 740691 10001 3196 4 18 960 18 960 Lesní pozemek Školka

Rokycany 740691 10001 3196 8 1 426 1 426 Lesní pozemek
-

Rokycany 740691 10001 3201 O 1 733 1 733 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3202 O 70 733 70 733 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3206 O 6 621 6 621 Trvalý travní porost

Rokycany 740691 10001 3207 O 11 184 11 184 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3212 1 1 924 126 1 924 126 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3214 O 181 510 181 510 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3215 O 3 496 3 496 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 3216 O 379 379 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3218 O 211 211 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3220 O 250 978 250 978 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3221 1 1 323 503 1 323 503 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3222 O 436 720 436 720 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3223 O 15 099 15 099 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 3224 O 1 696 676 1 696 676 Lesní pozemek

Rokycany 740691 10001 3225 O 13 756 13 756 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 3226 O 26 133 26 133 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 3228 O 3 942 3 942 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 3231 3 17 261 17 261 Ostatní plocha Silnice

Rokycany 740691 10001 3823 9 21 21 Ostatní plocha Ostatní komu nikace

Rokycany 740691 10001 3834 o 682 682 Trvalý travní porost

Rokycaný 740691 10001 3836 O 151 151 Vod ní plocha Koryto vodního tokuupravené

Rokycany 740691 10001 3843 O 67 67 Trvalý travní porost

Rokycany 740691 10001 3969 O 348 348 Ostatní plocha Ostatní komunikace

Rokycany 740691 10001 4027 O 379 379 Trvalý travní porost

Rokycany 7406991 10001 4028 O 381 381 Ostatní plocha Neplodná půda

Rokycany 740691 10001 4029 O 495 495 Vodní plocha Zamokřená plocha

Rokycany 7406991 10001 4030 O 394 394 Ostatní plocha Neplodná půda

Rokycany 7406991 10001 4032 O 361 361 Ostatní plocha Neplodná půda

Stránka 18



W , E

\,

Parcelní Celková výměra Poskytnutá?ev k.u. CisIo k.u LV cislo ppc .. . . Druh pozemku Vyuzltl pozemku
, POdcls|O m' vymera m'

ny celkem 11 316 650

Sedhště 786179 812 733 1 532 532 Ostatní plocha Ostatní komunikace
l'

Sedhště 786179 812 784 1 13 635 13 635 Orná půda

' Sedliště 786179 812 802 2 838 838 Lesní pozemek

Sedliště 786179 812 802 3 311 311 Vodní plocha Vodní nádrž umělá

Sedliště 786179 812 803 1 14 225 14 225 Lesní pozemek

Sedliště 786179 812 803 2 1 079 1 079 Lesní pozemek

Sedliště 786179 812 804 1 37 057 37 057 Lesní pozemek

Sedliště 786179 812 810 O 15 214 15 214 Lesní pozemek

Sedliště 786179 812 811 O 396 396 Lesní pozemek

Sedliště 786179 812 812 1 4 159 4 159 Lesní pozemek

Sedliště 786179 812 812 2 2 445 566 2 445 566 Lesní pozemek

Sedhště 786179 812 812 3 104 096 104 096 Lesní pozemek

Sedliště 786179 812 1072 2 8 556 8 556 Lesní pozemek
e

Sedhště 786179 812 1074 1 4 372 4 372 Trvalý travní porost

Sedliště 786179 812 1074 5 2 844 2 844 Trvalý travní porost

Sedliště 786179 812 1074 6 2 549 2 549 Trvalý travní porost

Sedliště 786179 812 1076 1 2 596 2 596 Zahrada

Sedliště celkem ' 2 658 025

Srby 786187 839 849 O 95 080 95 080 Lesní pozemek

Srby 786187 839 850 O 39 440 39 440 Lesní pozemek

Srby celkem 134 520

Svojkovice 761222 369 127 3 23 659 23 659 Lesní pozemek

svojkovice 761222 369 133 1 137 085 137 085 Lesní pozemek

Svojkovice 761222 369 133 2 134 754 134 754 Lesní pozemek

svojkovice 761222 369 133 3 7 776 7 776 Ostatní plocha Ostatní komunikace

svojkovice 761222 369 133 4 226 226 Trvalý travní porost

svojkovice 761222 369 133 5 562 562 Ostatní plocha Jiná plocha

svojkovice 761222 369 133 6 1 361 1 361 Vodní plocha Vodní nádrž umělá

svojkovice 761222 369 133 7 16 16 Ostatní plocha Jiná plocha

svojkovice 761222 369 155 O 4 856 4 856 Trvalý travní porost

Svojkovice 761222 369 797 O 52 617 52 617 Lesní pozemek

Stránka 19



. . . . . . Parcelní Celková výměra Poskytnutá .. "Nazev k.u. Čisĺo k.u LV čisĺo Ppc .. . Druh pozemku Vyuzltí Pozepodcls|o m' výměra m'

svojkovice 761222 369 798 1 211 211 Trvalý travní porost
~

svojkovice 761222 369 800 O 61 404 61 404 Lesní pozemek

svojkovice 761222 369 826 O 178 178 Lesní pozemek

Svojkovice 761222 369 828 O 370 370 Trvalý travní porost mez, stráň

Svojkovice 761222 369 829 O 62 62 Ostatní plocha jiná plocha

Svojkovice 761222 369 836 O 76 76 Ostatní plocha Jiná plocha

svojkovice 761222 369 839 O 36 36 Ostatní plocha jiná plocha

Svojkovice 761222 369 850 O 20 20 Vodní plocha Koryto vodního tokuupravené

svojkovice 761222 369 852 O 33 33 Vodní plocha Koryto vodního tokuupravené

swjjkovice 761222 369 855 O 17 17 Vodní plocha Koryto vodního tokuupravené

svojkovice 761222 369 859 O 70 70 Vodní plocha Koryto vodního tokuupravené

svojkovice 761222 369 863 O 80 80 Vodní plocha Koryto vodního tokuupravené

svojkovice 761222 369 864 O 3 3 Trvalý travní porost

Koryto vodního tokuSvojkovice 761222 369 868 O 65 65 Vodni plocha .
upravene

svojkovice 761222 369 869 O 5 5 Trvalý travní porost

Koryto vodního tokuSvojkovice 761222 369 872 O 205 205 Vodni plocha
upravene

Svojkovice 761222 369 873 O 145 145 Trvalý travní porost

svojkovice 761222 369 876 O 72 72 Vodní plocha Koryto vodního tokuupravené

svojkovice celkem 425 964

Tymákov 772101 684 958 1 4 431 4 431 Lesní pozemek

Tymákov 772101 684 958 2 6 850 6 850 Lesní pozemek

Tymákov 772101 684 961 5 278 632 278 632 Lesní pozemek

Tymákov 772101 684 961 19 577 112 577 112 Lesní pozemek

Tymákov 772101 684 1028 4 227 227 Orná půda

Tymákov , 772101 684 1063 1 68 68 Trvalý travní porost

Tymákov 772101 684 2189 O 5 100 5 100 Trvalý travní porost

Tymákov 772101 684 2191 O 1 239 1 239 Trvalý travní porost

Tymákov 772101 684 2192 O 984 984 Ostatní plocha Neplodná půda

Tymákov celkem 874 643

Vitinka 782939 177 506 5 160 160 Lesní pozemek

Vttinka 782939 177 506 6 349 349 Lesní pozemek

Vitinka celkem 509

Stránka 20



g

q

lev k.ú. Parcelní Celková výměra PoskytnutáCislo k.u LV cisĺo Ppc . . Druh pozemkup®čIsIo m' vymera m'
Celková výměra

(m')

Využití pozemku

37 209 055

7

L.

Stránka 21


